
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/15 

RADY GMINY LATOWICZ 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Latowicz. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 54 ust. 7, 

w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 

191 z późn. zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział 

w Mińsku Mazowieckim oraz NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze, Rada Gminy Latowicz uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  

§ 8. regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Latowicz 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIV/134/09 Rady Gminy Latowicz z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Latowicz 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 44, poz. 1119, Nr 183, poz. 5153 oraz z 2012 r. poz. 4252) otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Dyrektorowi szkoły, zespołu szkół liczącego: 

1) do 12 oddziałów przysługuje dodatek w wysokości 45 % średniego wynagrodzenia nauczyciela 

stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych, 

2) od 13 do 17 oddziałów przysługuje dodatek w wysokości 55 % średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych, 

3) od 18 i więcej oddziałów przysługuje dodatek w wysokości 60 % średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych. 

2. Wicedyrektorowi szkoły przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 20 % średniego 

wynagrodzenia nauczyciela stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6042



3. Nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy w oddziale szkolnym i w oddziale 

przedszkolnym liczącym: 

1) do 10 uczniów przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 3% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych, 

2) od 11 do 20 uczniów przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 4% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych, 

3) od 21 do 30 uczniów przysługuje dodatek w wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela 

stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych, 

4) od 31 i więcej uczniów przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 6% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela stażysty po zaokrągleniu do pełnych złotych, 

4. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu przysługuje miesięczny dodatek 

w wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty za każdego nauczyciela powierzonego 

opiece. 

5. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję doradcy metodycznego przysługuje miesięczny 

dodatek w wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty za każdego nauczyciela 

powierzonego opiece”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Latowicz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 września 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wiesław Świątek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6042


		2015-07-09T13:01:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




